
  Российская Федерация 
Республика Адыгея 

Совет народных депутатов 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

от   17 ноября 2022г. № 11 
ст. Гиагинская 

 

 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов  муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» №169 от 30.04.2015г. «Об утверждении 

структуры администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение». 

 

     В соответствии с частью 8 ст. 37 ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., рассмотрев предложение 

Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», в соответствии с Уставом 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», с целью оптимизации структуры 

администрации и улучшения работы администрации муниципального образования в рамках 

исполнения полномочий по решению вопросов местного значения Совет народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в  приложение №1 к Решению №169 от 30.04.2015г. «Об утверждении структуры 

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»: 

Должности: 

1.1       раздела «Финансово-бухгалтерский отдел» изложить в следующей редакции: 

2. руководитель отдела – 1.  

3. главный специалист – 1. 

            3.   ведущий специалист -2.   

1.2     раздела  «Отдел земельно-имущественных отношений»  изложить в следующей редакции: 

1.  руководитель отдела – 1.  

            2.  главный специалист – 1.  

            3.  ведущий специалист – 1.   

 

2. Администрации муниципального образования привести нормативную правовую базу в 

соответствие с  настоящим  Решением и провести кадровую работу в сроки и в порядке, 

предусмотренном трудовым законодательством. 

 

3. Контроль за настоящим решением возложить на первого заместителя главы администрации; 

- руководителя отдела социального и юридического анализа и руководителя финансово-

бухгалтерского отдела. 

 

4.    Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года. 

 

 

Глава муниципального образования 
 «Гиагинское сельское поселение»                  С.А. Ботвинников                    


